
ZARZĄDZENIE NR 125/2022 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 30 grudnia 2022   

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzania odbiorów częściowych oraz 

odbioru końcowego prac związanych z realizacją projektu rewitalizacyjnego pn.: 

„Kompleksowa rewitalizacja miejscowości Tuczępy w celu zapewnienia wysokiej jakości życia 

mieszkańców” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuję Komisję Odbiorową do przeprowadzenia odbiorów częściowych i końcowego prac 

związanych z realizacją projektu rewitalizacyjnego pn.: „Kompleksowa rewitalizacja miejscowości 

Tuczępy w celu zapewnienia wysokiej jakości życia mieszkańców” o dofinansowanie Projektu Nr 

RPSW.06.05.00-26-0050/17 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Działania 6.5 „Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich, Osi „VI Rozwój miast” 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. 

§2 

W skład Komisji Odbiorowej wchodzą: 

1. Inspektor nadzoru – Pan Łukasz Siwek 

2. Projektant – Pan Leszek Zaremba  

 

Przy udziale przedstawiciela Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych COMPLEX 

Mateusz Chłodnicki Adres: Moszyny 47, 28-210 Bogoria – Pana Mateusza Chłodnickiego.  

§3 

Komisja odbiorowa zostanie rozwiązana po podpisaniu protokołu końcowego odbioru robót 

budowlanych, dla poszczególnych zadań objętych projektem rewitalizacyjnym: 

a) „Kompleksowa rewitalizacja miejscowości Tuczępy w celu zapewnienia wysokiej jakości życia 

mieszkańców – Roboty budowlane” – Modernizacja i adaptacja zabytkowej „wikarówki/organistówki” 

na cele izby pamięci i świetlicy środowiskowej położonej na działce nr 100 w m. Tuczępy” 

b) „Kompleksowa rewitalizacja miejscowości Tuczępy w celu zapewnienia wysokiej jakości życia 

mieszkańców – Roboty budowlane” Roboty brukarskie i elementy małej architektury” 

c) „Kompleksowa rewitalizacja miejscowości Tuczępy w celu zapewnienia wysokiej jakości życia 

mieszkańców – Roboty budowlane – Budowa sceny koncertowej - mały amfiteatr” 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Tuczępy 

/-/mgr/Jacek Wilk 


